
                                                                                                

MAJ septembre 2025 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Attention, ce service n’est pas assuré durant les vacances scolaires d’été ainsi que certains jours spécifiques comme :  

1er mai, 25 décembre, 1er Janvier. 

 

Ligne  

D1 

 

Ligne Dimanches et 

Jours fériés 

GARE-Jeanne D'ARC  13:06 | | 18:36 

Hippolyte Bottier 13:08 | | 18:38 

Sports Nautiques 13:09 | | 18:39 

Soissons 13:10 | | 18:40 

Bataillon de France 13:11 | | 18:41 

Cimetière Nord 13:12 | | 18:42 

L'écharde 13:13 | | 18:43 

Bellicart 13:14 | | 18:44 

Bannière du roi 13:18 | | 18:48 

Sports Nautiques 13:19 | | 18:49 

Hippolyte Bottier 13:20 | | 18:50 

GARE-Jeanne D'ARC arrivée 13:22 | | 18:52 

GARE-Jeanne D'ARC départ 13:31 15:04 18:30 20:23 

Rue de Clermont 13:33 15:06 18:32 20:25 

Port à Bateaux 13:35 15:08 18:34 20:27 

Roger Couttolenc 13:36 15:09 18:35 20:28 

Eglise St Germain 13:37 15:10 18:36 20:29 

Gambetta 13:38 15:11 18:37 20:30 

Ancien hôpital 13:39 15:12 18:38 20:31 

Domeliers 13:40 15:13 18:39 20:32 

Saint Corneille 13:41 15:14 18:40 20:33 

Magenta 13:45 15:18 18:44 20:37 

Jacques Monod 13:46 15:19 18:45 20:38 

Salle des sports 13:47 15:20 18:46 20:39 

Pommerelles 13:47 15:20 18:46 20:39 

Carnot 13:48 15:21 18:47 20:40 

Justice 13:50 15:23 18:49 20:42 

Glacière 13:52 15:25 18:51 20:44 

De Lattre de Tassigny 13:53 15:26 18:52 20:45 

Robida 13:54 15:27 18:53 20:46 

Général Weygand 13:55 15:28 18:54 20:47 

Anatole France 13:56 15:29 18:55 20:48 

Clos des Roses 13:57 15:30 18:56 20:49 

Robert Desnos 13:58 15:31 18:57 20:50 

E. Rostand 13:59 15:32 18:58 20:51 

Centre de recherches 14:00 15:33 18:59 20:52 

Guy Deniélou 14:01 15:34 19:00 20:53 

A. Malraux 14:02 15:35 19:01 20:54 

Bernard Morançais 14:03 15:36 19:02 20:55 

Vivier Corax 14:04 15:37 19:03 20:56 

Mercières 14:08 15:41 19:07 21:00 

J. Cugnot 14:09 15:42 19:08 21:01 

Parc de Loisirs 14:10 15:43 19:09 21:02 

Hôpital 14:12 15:45 19:11 21:04 

Multiplexe  14:19 15:52 19:18 21:11 

 

Multiplexe  13:33 15:08 17:53 21:40 

Mercières 13:37 15:12 17:57 21:44 

J. Cugnot 13:38 15:13 17:58 21:45 

Parc de Loisirs 13:39 15:14 17:59 21:46 

Hôpital 13:41 15:16 18:01 21:48 

Vivier Corax 13:46 15:21 18:06 21:53 

Bernard Morançais 13:47 15:22 18:07 21:54 

A. Malraux 13:48 15:23 18:08 21:55 

Guy Deniélou 13:49 15:24 18:09 21:56 

Centre de recherches 13:50 15:25 18:10 21:57 

E. Rostand 13:51 15:26 18:11 21:58 

Robert Desnos 13:52 15:27 18:12 21:59 

Clos des Roses 13:53 15:28 18:13 22:00 

Anatole France 13:54 15:29 18:14 22:01 

Général Weygand 13:55 15:30 18:15 22:02 

Robida 13:56 15:31 18:16 22:03 

De Lattre de Tassigny 13:57 15:32 18:17 22:04 

Glacière 13:58 15:33 18:18 22:05 

Justice 13:59 15:34 18:19 22:06 

Carnot 14:01 15:36 18:21 22:08 

Saint-Lazare 14:02 15:37 18:22 22:09 

Jacques Monod 14:03 15:38 18:23 22:10 

Victor Hugo 14:04 15:39 18:24 22:11 

Palais 14:06 15:41 18:26 22:13 

Place St Jacques 14:07 15:42 18:27 22:14 

Solferino 14:08 15:43 18:28 22:15 

COMPIEGNE GARE-
J.D'ARC 

14:10 15:45 18:30 22:17 

 



                                                                                                

MAJ septembre 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

Multiplexe 14:19  15:57 19:28 21:11 

Cimetière de Venette 14:23  16:01 19:32 21:15 

Square Nolet 14:25  16:03 19:34 21:17 

Château de Venette 14:27  16:05 19:36 21:19 

Castors 14:28  16:06 19:37 21:20 

Prairie 14:29  16:07 19:38 21:21 

Gymnase 14:30  16:08 19:39 21:22 

Margny de Gaulle 14:31  16:09 19:40 21:23 

Barthou 14:32  16:10 19:41 21:24 

La Poste 14:33  16:11 19:42 21:25 

Mairie de Margny 14:34  16:12 19:43 21:26 

GARE- Rue d'Amiens 14:35  16:13 19:44 21:27 

GARE-Jeanne D'ARC arrivée 14:38  16:16 19:47 21:30 

GARE-Jeanne D'ARC départ 14:43  | 19:52 | 

Hippolyte Bottier 14:45  | 19:54 | 

Sports Nautiques 14:46  | 19:55 | 

Soissons 14:47  | 19:56 | 

Bataillon de France 14:48  | 19:57 | 

Cimetière Nord 14:49  | 19:58 | 

L'écharde 14:50  | 19:59 | 

Bellicart 14:51  | 20:00 | 

Bannière du roi 14:55  | 20:04 | 

Sports Nautiques 14:56  | 20:05 | 

Hippolyte Bottier 14:57  | 20:06 | 

GARE-Jeanne D'ARC  14:59  | 20:08 | 

 

Attention, ce service n’est pas assuré durant les vacances scolaires d’été ainsi que certains jours spécifiques comme :  

1er mai, 25 décembre, 1er Janvier. 

 

 

 

Ligne Dimanches et 

Jours fériés 

 

 Ligne  

D2 

D1 

GARE Jeanne D'ARC  13:10 14:41 17:30 19:23 

GARE- Rue d'Amiens 13:13 14:44 17:33 19:26 

Mairie de Margny 13:14 14:45 17:34 19:27 

La Poste 13:15 14:46 17:35 19:28 

Barthou 13:16 14:47 17:36 19:29 

Margny de Gaulle 13:17 14:48 17:37 19:30 

Gymnase 13:18 14:49 17:38 19:31 

Prairie 13:19 14:50 17:39 19:32 

Castors 13:20 14:51 17:40 19:33 

Château de Venette 13:21 14:52 17:41 19:34 

Square Nolet 13:23 14:54 17:43 19:36 

Cimetière de Venette 13:25 14:56 17:45 19:38 

Multiplexe  13:29 15:00 17:49 19:42 

 


